[image: image1](事務連絡)
令和7年8月12日

区長　各位

みどり市区長会　会長　星野　陽一

令和7年度みどり市区長会視察研修の参加者取りまとめについて(依頼)

　令和7年度みどり市区長会視察研修について、各行政区で参加者を取りまとめの上、下記のとおり参加者の報告及び負担金の納入をお願いします。

記

1　参加者報告期限
令和7年8月22日(金)まで
2　報告方法
(1)　紙で報告　［別紙報告書］
総務課、大間々市民生活課又は東市民生活課へ提出
(2)　メールで報告　［別紙報告書］
somu@city.midori.gunma.jp宛てに送信
(3)　スマホ・PCで報告
次のQRコード又はURLにアクセスし、専用フォームに入力

[image: image2.png]

　https://logoform.jp/form/4KaE/1174554
3　負担金納入日
令和7年9月9日(火)【第6回みどり市区長会定例会開催時】
4　参加者負担金
1名につき　15,000円
5　その他
・
地区ごとの集合場所や部屋割等については、参加者の確定後に別途連絡します。

・
本様式はみどり市ホームページ内、
トップページ > 市政 > 市民参加 > 行政区
> 行政区事務の各種様式

からもダウンロードできます。

【問合せ先】
みどり市総務部総務課
担当：稲川・武井
電話：0277-76-0961
メール：somu@city.midori.gunma.jp

令和7年度みどり市区長会視察研修参加者報告書
提出日：令和7年8月　　日

笠懸町・大間々町・東町　第　　　　区　　区長
　　　令和7年度みどり市区長会視察研修の参加者は、次のとおりです。

参加者　　　　　名

	氏　名
	食物アレルギーの有無と

有の場合その食材
	2日目昼食

海鮮丼

※1
	塩屋埼灯台

（階段昇降有）
※2

	1

	有・無
	(　　　　　　　　）

	2

	有・無
	(　　　　　　　　）

	3

	有・無
	(　　　　　　　　）

	4

	有・無
	(　　　　　　　　）

	5

	有・無
	(　　　　　　　　）

※1：2日目の昼食は海鮮丼を予定しています。不都合な場合は×印を記入ください。

×の場合、別メニュー（揚げ物等）を用意します。

※2：塩屋埼灯台見学は階段昇降があります。希望されない場合は、×印を記入ください。

別紙2

別紙